
 

MEDVÍDCI BOONIE: CESTA DO PRAVĚKU 
 

                         
                     Programování/PR:                                                                                                     Marketing: 

Lucie Mazůrková  GSM: 605 288 996   program@bohemiamp.cz                    Branislav Volák GSM: 733185810  volak@bohemiamp.cz 
  

              Bohemia Motion Pictures, a.s., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 
 

 
 

Vick a jeho medvědí bráchové se dostali do pravěku a nemůžou zpátky! 
Všude kolem nich jsou obrovská zvířata, která mají v hlavě jediné – 
OBĚD! Během jednoho úprku se naši hrdinové rozdělí a Brůča potkává 
malé vlčátko Feifei, které se chce stát statečným bojovníkem                   
a rozhodne se Brůču doprovázet na cestě za bratry. Mezitím mají 
Brumla a Vick starostí nad hlavu s kmenem domorodců, jehož náčelník 
se úplně zbláznil do Vicka. Podaří se naší neohrožené partě dostat zpět 
domů, než bude pozdě? Dobrodružství, jaké ještě nezažili, právě začíná! 

 
 

Premiéra:  9. 1. 2020 Originální název:    Boonie Bears:            

                                    Blast Into the Past 

Délka filmu: min. Žánr:                           animovaný/rodinný                        

Zvuk/formát: DD/2D Režie:                         Leon Ding          

Verze: 
Přístupnost:      

Český dabing 
 přístupný 

Hrají:                         

 
Země původu:           Čína 

Světová práva:            

Rok výroby:                2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Distribuční list 2020 

mailto:program@bohemiamp.cz
../../filmy%202019/PURE%20AS%20SNOW/volak@bohemiamp.cz

